

RFC emisor: BACM610817V71
Nombre emisor: MAXIMO BADILLO CISNEROS
RFC receptor: MCA850101UR6
Nombre receptor: MUNICIPIO DE CALNALI
Código postal del receptor: 43230
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 5780F035-7F3A-4155-AE54-D8157F100000
No. de serie del CSD: 00001000000705667962
Código postal, fecha y hora de emisión: 43230 2026-07-01 16:52:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
40161500		1	H87	Pieza	347.49	347.490000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO FLEETGUARD FF5632 PARA CAMION COMPACTADOR 2021				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	347.490000	Tasa 16.00% 55.598400
					ISR	Retención	347.490000	Tasa 1.25% 4.343625
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40161500		1	H87	Pieza	954.04	954.040000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO FLEETGUARD FS20028 PARA CAMION COMPACTADOR 2021				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	954.040000	Tasa 16.00% 152.646400
					ISR	Retención	954.040000	Tasa 1.25% 11.925500
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40161500		1	H87	Pieza	328.54	328.540000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO FLEETGUARD LF3970 PARA CAMION COMPACTADOR 2021				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	328.540000	Tasa 16.00% 52.566400
					ISR	Retención	328.540000	Tasa 1.25% 4.106750
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40161500		1	H87	Pieza	4,042.309	4,042.309000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO INTERNACIONAL 2517298C1 PARA CAMION COMPACTADOR 2021				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	4,042.309000	Tasa 16.00% 646.769440
					ISR	Retención	4,042.309000	Tasa 1.25% 50.528863
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de relación: Sustitución de los CFDI previos
Folio fiscal relacionado: 9742556E-BE5C-4F28-89CC-95B1FA674E0A

Subtotal \$ 5,672.38
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 907.58
Impuestos retenidos ISR \$ 70.90
Total \$ 6,509.06

Sello digital del CFDI:

JTfQOnsSzC2CrNfPlN81rYQvHj2UvXjI2WbqjsZxxv/p0b6vduXo25vIBNd+zjy0WxKAj2voB3f1VbrXwKmkMu4llwAezq8ZXDmXpxmR8ekB8EK/QtCA2BbVNOWxjOCTGQbqCDXEGWimdcJE/wr1Cd3jWnb46+K2bP9YbQYwNOaKMPAiCge5U4TRUSi7Ms6t8WLKeme7D/VAZUXDGlmo087UUIjeCrbvINNNa4GeEReWnRKbeS8CSBP2f7f66scBBDTcPkZSxVUduTPRna+vAWMa54JmD9IvorAbYiBRjLyr5Qs5q9YK+X9nm5qFaLClk/iWeLzxtkAdxCjHw==

Sello digital del SAT:

BBv5LnlYiAJPeYtd+3fdJS1ibr0EJJ3bNanwKGGDIZKKZ6RC8VylZXzKQl5hEjBUuaCilvTzarBxdkAbunvwe3pidqSu15pJhbbQLhA3ILBohB2m90aVt2SiRzKZpzc7XcymrT61/b/WbWSOD8VbP0VCi6Q5NdSRUnk4aXwjOfs8FY5dq+n6Tgg2QRBZi0tk8djkIkJTdj7cl01ULTzoJJUhr8p1p5q6ffehPcBy4jvz3BVMPg2tldNHSW2QDvQLYolKOYwWMOsb//5W+vRHKLXtXetYMIEAy07nTRYD1kZ99zYApNu0Xcz0yGu2YFvVNf0aTiKlhnzp9+gmgDlwQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5780F035-7F3A-4155-AE54-D8157F100000|2026-07-01T16:52:26|SAT970701NN3|JTfQOnsSzC2CrNfPlN81rYQvHj2UvXjI2WbqjsZxxv/p0b6vduXo25vIBNd+zjy0WxKAj2voB3f1VbrXwKmkMu4llwAezq8ZXDmXpxmR8ekB8EK/QtCA2BbVNOWxjOCTGQbqCDXEGWimdcJE/wr1Cd3jWnb46+K2bP9YbQYwNOaKMPAiCge5U4TRUSi7Ms6t8WLKeme7D/VAZUXDGlmo087UUIjeCrbvINNNa4GeEReWnRKbeS8CSBP2f7f66scBBDTcPkZSxVUduTPRna+vAWMa54JmD9IvorAbYiBRjLyr5Qs5q9YK+X9nm5qFaLClk/iWeLzxtkAdxCjHw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2026-07-01 16:52:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

